



## Mersin sosyal afet bölgesi oldu

Mersin'e deprem sonrası büyük bir göç dalgası yaşandığına dikkat çeken CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Deprem felaketi ve deprem sonrası barınma, yaşama ve işe nedenleriyle depremlilerin akın ettiği en yoğun il Mersin olmuştur. Mersin deprem bölgesinden gelen tüm depremlide vatandaşlarımıza kucak açmıştır ve sonuna kadar da kucak açmaya devam edecektir. Ancak Mersin bir sosyal afet bölgesi oldu" dedi. 4'te



# Mersin sosyal afet bölgesi oldu

Mersin'e deprem sonrası büyük bir göç dalgası yaşandığına dikkat çeken CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Deprem felaketi ve deprem sonrası barınma, yaşama ve işe nedenleriyle depremzedelerin akın ettiği en yoğun İl Mersin olmuştur. Mersin deprem bölgesinden gelen tüm depremzede vatandaşlarımıza kucak açmıştır ve sonuna kadar da kucak açmaya devam edecektir. Ancak Mersin bir sosyal afet bölgesi oldu" dedi.

Haber Merkezi  
**K**ahramanmaraş merkezli depremin ardından tüm ülkeyi başlayan büyük göç dalgasının başında gelen illerden olan Mersin'e şu ana kadar 400 bin insan göç etti. Kira fiyatlarında fahiş şekilde artışlar yaşanırken, gıda ve giyinme krizleri gibi yeni problemler de yaşanmaya başladı. Çok büyük bir konut krizinin kapıda olduğu belirtiliyor.

## "MERKEZİ HÜKÜMET DESTEK VERMELİ"

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** konuyu **TBMM** Gündemine taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yanıtlanması için verdiği soru önerisinde Mersin'in deprem bölgesine en yakın il olması yanında, depremin yaşandığı on ilde yaşayan vatandaşların akrabalarının Mersin'de yoğun olarak ikamet ettiğini belirterek "Deprem felaketi ve deprem sonrası barınma, yaşama ve işe nedenleriyle depremzedelerin akın ettiği en yoğun İl Mersin olmuştur. Mersin deprem bölgesinden gelen tüm depremzede vatandaşlarımıza kucak açmıştır ve sonuna kadar da kucak açmaya devam edecektir. Ancak Mersin bir sosyal afet bölgesi oldu" dedi. Mersin'de barınmayı seçen depremzedelerin sayısının, yapılan kayıtlar ve su tüketim artışı hesaplamalarıyla bugün için en azından 400.000 kişi olarak tahmin edildiğini ifade eden Ant-

men "Deprem yaralarının sarılmasıyla depremzede vatandaşlarımızın kendi illerine geri dönmeleri söz konusu olabileceksede bu sürenin en az 1 yılı aşacağı ve daha da önemlisi Mersin line gelen depremzedelerin en az %75'inin Mersin'de kalıcı olarak ikamet edileceği tahmin edilmektedir" ifadelerini kullandı. **Alpay Antmen** önerisinde "Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile Mersin Halkı var güçleri ile depremzede vatandaşlarımıza maddi ve manevi olarak destek olmakta ise de, Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin gelirleri ve 5779 Sayılı Yasa gereğince İller Bankası tarafından kendilerine gönderilen paylar deprem öncesi nüfus nazara alınarak tayin ve tespit olunduğundan aşağıda arz edilecek sorunların Merkezi Yönetim tarafından çözülmesi ve desteklenmesi hayati önem taşımaktadır" dedi.

## "İLLER BANKASI'NDAN GELEN ARTMALI"

CHP'li Vekilin önerisinde yer alan sorular şu şekilde; "Afet sonrası gelen göç dalgasına hazırlıksız olan Mersin'in altyapı, barınma gibi olanakların da yetersiz kalmasıyla bir "sosyal afet" bölgesine dönüşmesi nedeni ile Mersin'e "Özel Bir Destek verilmesi ya da Özel Bir Statü Kapsamında alınmasını düşünüyor musunuz? Deprem sonrasında Depremzedelerin yerleştiği kentlerimizdeki kira fiyatlarındaki

fahiş fiyat artışları konusunda ne tür önlemler alınacaktır? Depremzedelere kapılarını açan otel, özel tesis vb. barınma yerlerinin personel, elektrik, su faturası gibi giderlerinin karşılanması ve oralarda konaklamak zorunda kalan depremzedelerin temel ihtiyaçlarını karşılamaya ilgili adım atacak mısınız? Deprem bölgelerinden diğer kentlerimize gelen misafir vatandaşlarımızın kendi yaşam alanlarına geri dönüşü konusunda neler yapmayı düşünüyorsunuz? Mersin ilimizde şu an ikamet etmek zorunda olan 400 bin civarındaki depremzede vatandaşımızın barınma, giyim, gıda, eğitim, sağlık, ulaşım, istihdam ve benzeri ihtiyaçları konusunda Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerine herhangi bir yardımda bulunmayı düşünüyor musunuz? Mersin ilimizde şu an ikamet etmek zorunda olan 400 bin civarındaki depremzede vatandaşımızın barınma, giyim, gıda, eğitim, sağlık, ulaşım, istihdam ve benzeri ihtiyaçları konusunda ne gibi önlemler almayı düşünüyorsunuz? Mersin ilimizde şu an ikamet etmek zorunda olan 400 bin civarındaki depremzede vatandaşımız nedeni ile Mersin'in ihtiyaç duyduğu altyapı, konut, eğitim, sağlık, ulaşım, istihdam ve benzeri yatırımlar konusunda acilen ne yapmayı düşünüyorsunuz? Depremzede vatandaşlarımızdan Mersin'de kalıcı ikamet edecek olanlar Mersin'in ihtiyaç duy-

duğu altyapı, konut, eğitim, sağlık, ulaşım, istihdam ve benzeri yatırımlar konusunda acilen ne yapmayı düşünüyorsunuz? Mevcut durumda Mersin'de bulunan 400 bin misafir vatandaşlarımız nedeni ile ve ilerde depremzede vatandaşlarımızdan Mersin'de kalıcı ikamet edecek olanlar olacağından Mersin'e 5779 Sayılı Kanun kapsamında İller Bankasından yapılan ödemelerin artırılması konusunda harekete geçilecek midir? Mersin'de devam eden ve fakat tamamlanmayan yatırımlar ile yapılması elzem olan yatırımlardan Mersin Metro, Çeşmeli Taşucu Otoyolu, Anamur Tüneli, Pamukluk Barajı, Çukurova Havaalanı işlerine ne zaman başlamayı ve devam edenleri ne zaman tamamlamayı düşünüyorsunuz?"

## "MEMURLARA EK ÖDEME YAPILACAK MISINIZ?"

Öte yandan CHP'li Antmen, 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem sonrası bölgede çalışan memur ve kamu personelleriyle ilgili bir soru önergesi verdi. Antmen, Kahramanmaraş Pazarlık merkezli olarak meydana gelen deprem felaketinde Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa, Adıyaman Hatay, Osmaniye, Adana ve Elazığ'da büyük bir afet ve yıkım olduğunu belirterek "Devlet Memurları Kanunu'na tabi personele fazla çalışma ücreti ödemeyi düşünüyor musunuz?" diye sordu. Hem



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay hem de Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'ye ayrı ayrı soru önergeleri veren CHP'li Vekil şunları kaydetti: "4123 Sayılı Tabii Afet Nedeniyle Meydana Gelen Hasar ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin Yürütülmesine Dair Kanun'un Ek 4. Maddesi "Tabii afete maruz bölgelerde çalışan 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi personele bütçe kanunlarında yer alan fazla çalışma ücretinin iki katını geçmemek üzere fazla çalışma ücreti ödenir. Ayrıca bu bölgede çalışan her statüdeki personele ek gösterge dahil en yüksek Devlet Memuru aylığının brüt tutarının %50'sini geçmemek kaydı ile tazminat, aylık ve ücretleri ile birlikte ödenir. Bu tazminat, damga vergisi hariç hiçbir

vergi ve kesintiye tabi tutulmaz" demektir". Antmen'in önerisinde yer alan sorular şu şekilde; "6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarlık merkezli olarak meydana gelen deprem felaketi nedeni ile Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, Osmaniye, Adana illerimizde görev yapan 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'na tabi personele fazla çalışma ücreti ödemeyi düşünüyor musunuz? 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarlık merkezli olarak meydana gelen deprem felaketi nedeni ile Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, Osmaniye, Adana illerimizde çalışan her statüdeki personele tazminat ödemeyi düşünüyor musunuz?"